干燥箱 / 真空干燥箱 / 马弗炉
61
真空干燥箱
真空干燥箱适用于溶剂和溶液快速分离开，或者将高沸点的溶
剂蒸发。在真空值低于这种溶剂的沸点下干燥溶剂，可以使分
离更加容易，并且省去了使用高温。
操作特点
 > PID 微电脑控制

净重（kg） 63 103 103
电源要求（230V, 50 / 60 Hz) 5.3A 6.1A 7.4A
订货号 W6071030 W6071065 W6071120
安全防护罩
在特殊情况下玻璃被撞击等外力损坏，网状的钢架及
聚碳酸酯的格架会保护使用者免收玻璃碎片的划伤。
订货号 描述 适合主机型号
W6071031 防护门 WOV-30
W6071061 防护门 WOV-65
W6071121 防护门 WOV-120
氟橡胶密封圈
提供配套门的氟化橡胶密封圈
订货号 描述 适合主机型号
W6071032 硅胶密封圈 WOV-30
W6071062 硅胶密封圈 WOV-65
W6071122 硅胶密封圈 WOV-120
W6071033 氟橡胶密封圈 WOV-30
W6071063 氟橡胶密封圈 WOV-65
W6071123 氟橡胶密封圈 WOV-120
真空泵
更多真空泵请参照 wigegns 真空泵章节
订货号 描述 适用于
169520-22 C520，50L/min, 8mbar WOV 系列
900104 R-16SN，240L/min, 0.025mbar WOV 系列
62012K 冷阱 WOV 系列
订货号 描述 型号
62012K 230V, 50 / 60Hz CTB-40
更多配套冷阱请参考 WIGGENS 资料
冷槽
CTB-10 冷槽带两个玻璃冷阱，可以保护真空泵防止
水汽或者污染物是损害
WOV-30 / WOV-65 / WOV-120
标配：搁板（3mm）
可选：